[bookmark: _GoBack]附件2：
毕业生派遣回生源地的申请

         同学（协议书号：        ）系             学院                  专业 2021届毕业生，因以下原因：
□待就业、求职中
□待就业、签约中
□待就业、拟参加公招考试
□待就业、拟创业
□待就业、拟应征入伍
□不就业拟升学
□其他暂不就业、暂不就业
□其他暂不就业、拟出国出境
需派遣回生源地：         省          市（县）。
     特此申请。

申请人（签字）：
                                   年   月   日